
Iveta V. (Beruska001) ID 52583 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 18:26

PODMÍNKY PRODEJE
ZDRAVÍM MAMINKY KTERÉ NAVŠTÍVILY NAŠE ALBÍČKO A BUDEME VELICE RÁDI KDYŽ SI U NÁS NĚCO VYBERETE.PODMÍNKY
PRODEJE MÁME TAK NĚJAK STEJNÉ JAKO U OSTATNÍCH MAMINEK.VĚCIČKY JSOU NOŠENÉ,ALE ZACHOVALÉ A KDYŽ NAJDU
NEDOSTATEK,TAK SE NA NĚJ SNAŽÍM UPOZORNIT A SAMOZDŘEJMĚ NAFOTIT VADU CO NEJLÉPE.JESTLIŽE MI PŘECI JENOM
NĚCO UNIKNE,TAK SE VELICE OMLOUVÁM,JSEM TAKY JEN ČLOVĚK .ROZHODNĚ SE BUDU SNAŽIT NĚJAK DOMLUVIT TAK,ABY
BYLY OBĚ STRANY SPOKOJENÉ. NĚKTERÉ VĚCIČKY JSOU NOŠENÉ VÍCE A NĚKTERÉ JSOU JEN JEDNOU OBLEČENÉ,ALE PŘESTO
NEJSOU NOVÉ,TAK ŽE KDYŽ MI SEM TAM NĚJAKÁ VADIČKA UNIKNE,TAK I TAK JSOU VĚCIČKY SE SLEVOU,TUDÍŽ ZBOŽÍČKO
NEVYMĚŇUJI,NOVÉ ZBOŽÍČKO PRODÁVÁM I S CEDULKOU,NEBO DOKLADEM O KOUPI.DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  PREFERUJI PLATBU NA ÚČET,JAKMILE PENÍZKY DORAZÍ,POSÍLÁM BALÍČEK A POŠTOVNÉ ÚČTUJI DLE TARIFU ČP.SAMOZDŘEJMĚ
POSÍLÁM INFO O STAVU PLATBY A ODESLÁNÍ BALÍČKU.REKLAMACE PŘIJÍMÁM IHNED PO OBDRŽENÍ BALÍČKU,NEJVÍCE VŠAK DO
TŘÍ DNŮ PO OBDRŽENÍ BALÍČKU!!!!

  DOUFÁM,ŽE BUDETE S NÁKUPEM I SE ZBOŽÍČKEM U NÁS SPOKOJENI!!!

  JEŠTĚ PODOTÝKÁM,ŽE PRODEJ NA ZDE NA MMB JE MOJE HOBBY,DĚLÁM TO JEN TAK,ŽE MĚ TO BAVÍ.TAK ŽE, KDYŽ VÁM IHNED
NEODPOVÍM NA VÁŠ DOTAZ,MĚJTE TROCHU TRPĚLIVOSTI.ALE VĚTŠINOU SE SNAŽÍM KAŽDÝ DEN STRÁVIT S VÁMI CHVILINKU.

  ZA NESEDÍCÍ OBLEČENÍ,NEBO NEVYHOVUJÍCÍ BARVIČKY PENÍZKY NEVRACÍM!!!!PROTO JSOU TAM UVEDENÉ MÍRY.PENÍZKY
VRACÍM V PŘÍPADĚ VADY NEBO VIDITELNÉHO POŠKOZENÍ,FLEK,DÍRKA,VYTAHANÉ NEBO VÁŽNĚ POŠKOZENÉ-TUDÍŽ
NENOSITELNÉ!!!!!!!!!!! JESTLI ŽE, NĚKDE MÍRA NENÍ,RÁDA VÁM VĚC PŘEMĚŘÍM A NEBO BUDETE LI ŽÁDAT JINOU MÍRU,NEŽ JE
KLASICKÉ ,CD.RUK OD KRK,Š POD PRŮR.NA POŽÁDÁNÍ,NENÍ PROBLÉM SE DOMLUVIT,V KAŽDÉM PŘÍPADĚ SE VÁM BUDU
SNAŽIT POMOCI.:-))

  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ IVETA :-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

